Вихретоковые
датчики
+7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro280 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro280 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro280 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro280 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro280 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro280 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro280 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro280 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro280 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro280 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro280 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro280 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro280
D2XX.XX.D1.X.Y.Z.L1.L2.L3.L4.L5.L6.D2.XXX.AB.CD
В
и
хр
ет

+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 281+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 281+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 281+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 281+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 281+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 281+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 281+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 281+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 281+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 281+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 281+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 281+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 281+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 281
ПЕРЕМЕННЫЕ
ЗНАЧЕНИЯ ОПИСАНИЕ ЗНАЧЕНИЯ КОД РАСШИФРОВКА КОДА
ХX. Сигнал на выходе формирователя
V0 +1 ... +9 В (формирователь А301)
VK +1 ... +9 В (формирователь А302)
V1 -2 …-18 В (формирователь А303 аналог Bently
Nevada 3300 XL)
VR Измерение числа оборотов (формирователь А304)
A1 4…20 мА (формирователь А362)
A2 4…20 мА (формирователь А361)
V2 +12 ... +16 В стандарта IEPE (формирователь
встроен в ПП)
D1. Диаметр измерительного наконечника
датчика
05 5,2 мм (измерительная катушка – 3,2 мм)
08 8 мм (измерительная катушка – 6 мм)
10 10 мм (измерительная катушка – 8 мм)
16 16 мм (измерительная катушка – 14 мм)
20 20 мм (измерительная катушка – 18 мм)
30 30 мм (измерительная катушка – 28 мм)
62 62 мм (измерительная катушка – 60 мм)
X. Способ установки первичного
преобразователя
0 Прямое (стандартное) крепление
1 Обратное крепление
Y. Тип соединения кабеля с первичным
преобразователем
А Встроенный кабель
NK Разъем FGG.1B.303
H Разъем MIL5015
Z. Защита кабеля
A Кабель без металлорукава
M Кабель в металлорукаве
B Металлорукав в изоляции
C Кабель в плетенке
О Без соединительного кабеля (для ЗИП)
L1. Длина дорезьбовой части (мин-макс)
000 Отсутствует
300 300 мм
L2. Длина резьбовой части (мин-макс)
000 Отсутствует
025 25 мм
300 300 мм
Структура обозначения вихретокового датчика (первичный преобразователь + формирователь сигналов):
В